
Uchwała Nr 408 /2021 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 lipca 2021 
 

 
w sprawie przystąpienia do procedury opiniowania projektu „Programu 

Ochrony Środowiska dla Powiatu Drawskiego na lata 2021-2024 z 
perspektywą do roku 2028” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko.  

 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Powiatu Drawskiego przystępuje do procedury opiniowania projektu 
„Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Drawskiego na lata 2021-2024 
z perspektywą do roku 2028” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 
 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego 
 
1. Stanisław Cybula 

 
 

2. Mariusz Nagórski 
 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 
 

4. Zbigniew Dudor 
 
 

5. Marek Tobiszewski ---------- 
 

 
 



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) polityka ochrony środowiska 
jest prowadzona m in. za pomocą powiatowych programów ochrony środowiska. 

W myśl art. 17 ust. 1 ww. ustawy Prawo ochrony środowiska, organ 
wykonawczy powiatu, w celu realizacji polityki ochrony środowiska, sporządza 
powiatowe programy ochrony środowiska, uwzględniając cele zawarte w 
strategiach, programach i dokumentach programowych, o których mowa w art. 
14 ust. 1 Prawo ochrony środowiska.  

W przypadku projektów powiatowych programów ochrony środowiska, 
podlegają one zaopiniowaniu przez organ wykonawczy województwa (art. 17 ust. 
2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska- t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) 

Wobec powyższego uważa się podjęcie niniejszej uchwały za zasadne. 
 
 

Opracował Robert Ziółkowski 
 


